

LISTA № 07/2025 DE CONVOCAÇÃO DE PROPOSTAS HOMOLOGADAS NO EDITAL FUNDASS № 14/2024 CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS DE ARTISTAS E FAZEDORES DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO CULTURAL EM SÃO SEBASTIÃO

O Diretor Presidente da Fundass – Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna, no uso de suas atribuições, torna pública a Lista nº 07 de Convocações do Edital Fundass nº14/2024 de Chamamento Público para Credenciamento de Propostas de Artistas e Fazedores de Cultura para compor Programação Cultural em São Sebastião - Processo Administrativo Digital nº119/2024, conforme segue:

SEGMENTO MÚSICA – CATEGORIA SOLO										
	NOME DO ARTISTA, BANDA, GRUPO, COLETIVO OU ENTIDADE	RAZÃO SOCIAL	QUANTIDADE DE CONVOCAÇÕES	NOME DA ATIVIDADE	GÊNERO DO SEGMENTO	AÇÃO				
01	Dj Dani Turtles	49.384.378 Alexandre Augusto Rego de Oliveira	01	Eletrônica, Pop	Música	Eventos Culturais e Turísticos para o mês de Maio de 2025				
	SEGMENTO MÚSICA – CATEGORIA GRUPO									
	NOME DO ARTISTA, BANDA, GRUPO, COLETIVO OU ENTIDADE	RAZÃO SOCIAL	QUANTIDADE DE CONVOCAÇÕES	NOME DA ATIVIDADE	GÊNERO DO SEGMENTO	AÇÃO				

Prefeitura Municipal de São Sebastião Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião "Deodato Sant'Anna"









01	Vander de Paula e Banda	Bibiane da Silva Buga 36353614888	01	Sertanejo	Música	Eventos Culturais e Turísticos para o mês de Maio de 2025
02	Alex Rodrigues	Cristianne da Costa Pereira Tavolaro 39260628865	01	Sertanejo Raiz e Sertanejo Universitário	Música	Eventos Culturais e Turísticos para o mês de Maio de 2025
03	Tom Vieira	Zaffani Produções Artísticas e Eventos LTDA	01	Sertanejo	Música	Eventos Culturais e Turísticos para o mês de Maio de 2025

Cada convocado receberá um e-mail contendo informações específicas de cada ação e deverá enviar a manifestação de aceite, em caráter de urgência, junto com os documentos previstos no Item 8.4.1 do referido Edital, exclusivamente para o e-mail cultura@fundass.com.br.

As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta-feira, das 9h às 12h e das 14h às 17h pelo telefone (12) 3892-2815 ou pelo e-mail cadastro@fundass.com.br.

São Sebastião, 13 de Maio de 2025.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO

Diretor Presidente Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião "Deodato Sant'A

Prefeitura Municipal de São Sebastião Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião "Deodato Sant'Anna"





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: AC88-6F2C-4157-8AB7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CR

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO (CPF 155.XXX.XXX-37) em 13/05/2025 12:55:59 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fundass.1doc.com.br/verificacao/AC88-6F2C-4157-8AB7